obrigações não poderão ser transferidos ao LOCATÁRIO, Município de Timbó ou a qualquer entidade 
e pessoa ele vinculado ou a terceiro. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR o valor total de R$ 6.915,00 (seis mil novecentos e quinze reais), 
correspondente ao item 05, pelo cumprimento de todo o objeto e demais atividades, atribuições, 
obrigações e responsabilidades deste instrumento, edital e anexos.  

O(s) pagamento(s) será (ão) efetuado(s), proporcionalmente à execução dos serviços e conforme valor